
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА СЕНИОРСКА РЕПРЕЗЕНТЦИЈА, Г-ДИН КИРИЛ ЛАЗАРОВ ГО 

ОБЈАВУВА СПИСОКОТ НА РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕТСТОЈНАТА ЕХФ НЕДЕЛА 16-22.03.2026 

 

 

ГОЛМАНИ:  

1. МАРТИН ТОМОВСКИ     SG BBM BIETIGHEIM (GER) 

2. МАРКО КИЗИЌ      РК АЛКАЛОИД 

3. ИВАН ГАЛЕВСКИ      РК АЛКАЛОИД 

 

КРИЛА: 

4. НЕНАД КОСТЕСКИ      РК АЛКАЛОИД 

5. НИКОЛА КОСТЕСКИ     РК АЛКАЛОИД 

6. ИВАН ЏОНОВ      РК АЛКАЛОИД 

7. ПЕТАР АТАНАСИЈЕВИЌ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

 

БЕКОВИ: 

8. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

9. ПАВЛЕ АТАНАСИЈЕВИЌ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

10. ЕМИЛИЈАН ЃОРГОВСКИ     РК АЛКАЛОИД 

11. МАРКО МИТЕВ      РК АЛКАЛОИД 

12. ДАМЈАН МИТЕВ      РК АЛКАЛОИД  

13. МАРТИН ИВАНОВСКИ     РК АЛКАЛОИД  

14. МАРТИН ВЕЛКОВСКИ     РК АЛКАЛОИД 

15. ФИЛИП НИКОЛОВ     РК АЛКАЛОИД 

 

ПИВОТИ:  

16. МАРКО СТОЈКОВИЌ     РК АЛКАЛОИД 

17. МИЛАН ЛАЗАРЕВСКИ     РК ВАРДАР 1961                                                   

18. САМОИЛ РИСТЕВСКИ                      РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

19. МИХАИЛ АЛАРОВ     РК АЛКАЛОИД             
 

                                                                                                                         

 СЕЛЕКТОР: КИРИЛ ЛАЗАРОВ  


